
 

 
IV. ÖZEL DURUMLARIN KAMUYA AÇIKLANMASINA İLİŞKİN ESASLAR 
 

IV.1. ÖZEL DURUMLAR 
 

Sürekli ve içsel bilgilerden oluşan özel durum açıklamaları SPK’nın düzenlemelerine uygun 
olarak kamuya açıklanır.   

Özel durum açıklamaları açıklamadan yararlanacak kişi ve kuruluşların karar vermelerine 
yardımcı olacak ölçüde, zamanında, doğru, dolaysız, anlaşılabilir, yeterli ve yanıltıcı ifadelerden 
uzak olacak şekilde düzenlenir.  
 
Özel durum açıklamaları reklam, halkla ilişkiler, ortaklık faaliyetlerinin veya sermaye piyasası 
aracının pazarlanması amacıyla kullanılmaz.  
 
Özel durum açıklamaları, en geç kamuya açıklama yapıldıktan sonraki iş günü içinde 
Şirket’imizin kurumsal internet sitesinde ilan edilir. Bu açıklamalar, en az 5 yıl süreyle internet 
sitesinde saklanır. 
 
Özel durum açıklamaları, İMKB ve SPK’nın konuyla ilgili düzenlemeleri çerçevesinde 
elektronik imzayla KAP sistemine gönderilir.  

 
IV.2. ÖZEL DURUMLARI KAMUYA AÇIKLAMAYA YETKİLİ KİŞİLER 
 

Doğan Holding’in özel durum açıklamaları, pay sahipleriyle ilişkiler birimi tarafından veya 
gözetiminde hazırlanır.   

Özel durum açıklamaları Yönetim Kurulu tarafından yetkilendirilmiş üyeler ve/veya özel durum 
açıklaması yapmak hususunda Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilerek, isim ve ünvanları 
kamuya açıklanan 2 yöneticinin ortak imzasıyla yapılır.  

IV.3. İÇSEL BİLGİNİN KAMUYA AÇIKLANMASININ ERTELENMESİ  
 

Doğan Holding, sorumluluğu almak kaydıyla, yasal hak ve meşru menfaatlerin zarar görmesini 
önlemek amacıyla içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını, bunun kamunun yanıltılmasına yol 
açmaması ve bu bilgilerin gizli tutulmasını sağlayabilecek olması kaydıyla, erteleyebilir. İçsel 
bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, sözü edilen içsel 
bilgiler SPK’nın düzenlemelerine uygun şekilde ve erteleme kararının temelindeki sebepler 
belirtilerek kamuya açıklanır.  
 
Şirket, içsel bilginin kamuya açıklanmasını ertelemeye karar vermesi halinde, ertelenen bilgi, 
ertelemenin ortaklığın yasal haklarının korunmasına etkisi, yatırımcıların yanıltılması riskini 
oluşturmadığı ve erteleme süresince bu bilginin gizliliğinin korunması için ne gibi tedbirleri 
aldığını Yönetim Kurulu Kararı’na veya Yönetim Kurulu tarafından yetki verilmiş ise yetki 
verilen kişinin yazılı onayına bağlar. 
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IV.4. İÇSEL BİLGİNİN GİZLİLİĞİNİN SAĞLANMASINA İLİŞKİN TEDBİRLER  
 
Şirket nam veya hesabına hareket eden gerçek veya tüzel kişilerin, iş akdi ile veya başka şekilde 
kendisine bağlı çalışan ve içsel bilgilere düzenli erişimi olan kişilerin bir listesi hazırlanır ve bu 
liste değişiklik olduğunda güncellenir.   

Bu listede yer alan kişilerin bu bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer alan 
yükümlülükleri kabul etmesi ve bu bilgilerin kötüye kullanımı veya uygunsuz dağıtımı ile ilgili 
yaptırımlardan haberdar olması sağlanır.   

İçsel bilginin, içsel bilgilere erişimi olanlarca, Doğan Holding’e ilişkin görevlerin ifa edilmesi 
veya Şirket adına iş ve işlemlerin yürütülmesi sırasında, bilgiyi gizli tutma yükümlülüğü 
altındaki kişiler haricinde, Şirket içinden ya da dışından kişilere açıklanması içsel bilginin 
yetkisiz olarak açıklanması olarak kabul edilir. Bu durumda, yetkisiz olarak yapılan açıklamanın 
içerdiği bilgiler özel durum açıklaması yoluyla kamuya duyurulur. 

Bilginin gizlilik kurallarına tabi olan avukatlara, bağımsız denetçilere, vergi danışmanlarına, 
kredi kuruluşlarına finansal hizmet sunanlara vb. açıklanması, bu kişilerin görevlerini yerine 
getirirken bu bilgiye ihtiyaç duyuyor olmaları şartıyla içsel bilginin yetkisiz olarak açıklanması 
olarak nitelendirilmemektedir. Bunun için, bilginin açıklanacağı kişinin yasal bir düzenleme, 
ana sözleşme veya özel bir sözleşme gereğince, söz konusu bilgileri gizli tutma yükümlülüğü 
altında olması gerekmektedir.   

İçsel bilginin kasıt olmaksızın duyurulması durumunda ise gecikmeksizin bir açıklama yapılır.  

Basın toplantıları, tanıtım toplantıları, yatırımcı bilgilendirme toplantıları gibi sınırlı sayıda 
kişilere yapılan açıklamalarda, açıklama bilinçli olarak yapılıyorsa aynı anda, diğer durumlarda 
ise gecikmeksizin kamuya duyurulur.   

Şirket çalışanları içsel bilgilerin üçüncü kişilerle paylaşılmaması hususunda SPK 
düzenlemelerine uygun olarak bilgilendirilirler ve tüm çalışanlar gizliliğin sağlanması için çaba 
göstererek sorumluluk içinde hareket ederler. 

Bu hususlara ek olarak, çalışanların sadece görev tanımlarıyla sınırlı bilgilere ulaşabilmesi için 
gerekli tedbirler alınır.   

IV.5. HABER VE SÖYLENTİLER HAKKINDAKİ AÇIKLAMALAR 
 
Şirket’imiz hakkında basın-yayın organlarında çıkan haberler günlük olarak, anlaşmalı medya 
araştırma şirketleri ve ilgili departman tarafından takip edilmektedir.  

 
Şirket’imiz, hakkında basın-yayın organları veya kamuoyunda yer alan ve Şirket’imiz kaynaklı 
olmayan, yatırımcıların yatırım kararlarını ve sermaye piyasası araçlarının değerini 
etkileyebilecek öneme sahip ve daha önce kamuyu aydınlatma araçları vasıtasıyla kamuya 
duyurulmuş bilgilerden farklı içerikteki haber veya söylentiler hakkında bu haber ve 
söylentilerin doğru veya yeterli olup olmadığı konusunda bir açıklama yapar.  

SPK veya ilgili borsa tarafından herhangi bir uyarı, bildirim veya talep beklenmeksizin yapılan 
bu açıklamada, bu haber ve söylentilerin doğru veya yeterli olup olmadığı açıklanır. 
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Söz konusu haber veya söylentilerin kamuya açıklanması ertelenen içsel bilgilere ilişkin olması 
durumunda, ertelemeye devam etme kararı Şirket’imizin sorumluluğundadır.  
 
Haber veya söylentilerde yer alan söz konusu bilgi daha önce özel durum açıklaması, 
izahname, sirküler, Kurulca onaylanan duyuru metinleri, finansal raporlar vb. araçlar 
vasıtasıyla kamuya duyurulmuş bilgilerden oluşuyor ve ek bir bilgi içermiyorsa özel durum 
açıklaması yapılmaz.  
 
Haber veya söylentiler hakkında SPK ve ĐMKB tarafından açıklanma istenmesi durumunda 
istenen kapsamda özel durum açıklaması yapılır. 
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